O processo normalmente, sem quaisquer impugnações, recursos ou pedidos 

de esclarecimentos. 

É o que há para relatar, passa a opinar a procuradoria. 

I. RELATÓRIO 

A  análise detalhada do processo licitatório revela que o valor estimado do 

certame e foi vencido pela quantia de R$ 10.581.933,10 (dez milhões, quinhentos e 

oitenta e um mil, novecentos e trinta e três reais e dez centavos), sendo a empresa 

vencedora a J V COELHO CAMPELO LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.985.406/0001-

27. 

O processo é composto por: 

a) Termo de Abertura de Processo. 

b) Documento de Formalização de Demanda (DFD): Detalha 

a necessidade da obra e foi aprovado pela autoridade